

Årsredovisning

Kabulian Taxi AB

559227-1364

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 – 2023-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohammed Omar Azamy
2024-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxi och transport samt därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2212-2311	2112-2211	2012-2111	1911-2011
Nettoomsättning	4 725	3 373	2 158	778
Resultat efter finansiella poster	127	78	50	-24
Soliditet %	14	9	8	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antaget bilar

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 139	45 601	115 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		45 601	-45 601	0
- Årets resultat			76 671	76 671
- Belopp vid årets utgång	50 000	65 740	76 671	192 411

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 740
Årets resultat	76 671
<i>Summa</i>	142 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	142 411
<i>Summa</i>	142 411

RESULTATRÄKNING

1

	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 724 663	3 373 086
Övriga rörelseintäkter	0	14 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 724 663	3 387 967
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-702 386	-532 895
Handelsvaror	-896 048	-615 099
Övriga externa kostnader	-63 978	-90 037
Personalkostnader	2 -2 637 657	-1 858 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-269 913	-195 392
Övriga rörelsekostnader	-1 183	0
Summa rörelsekostnader	-4 571 165	-3 291 593
Rörelseresultat	153 498	96 374
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	501	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 062	-17 940
Summa finansiella poster	-26 561	-17 940
Resultat efter finansiella poster	126 937	78 434
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	-20 000
Resultat före skatt	96 937	58 434
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 266	-12 833
Årets resultat	76 671	45 601

BALANSRÄKNING

1

		2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 023 523	896 949
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 023 523	896 949
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 073 523	946 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		480 559	412 372
Övriga fordringar		368	-9 714
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 500	2 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 232
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		483 427	423 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 290	96 616
<i>Summa kassa och bank</i>		142 290	96 616
Summa omsättningstillgångar		625 717	520 006
SUMMA TILLGÅNGAR		1 699 240	1 466 955

BALANSRÄKNING

	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 740	20 139
Årets resultat	76 671	45 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	142 411	65 740
Summa eget kapital	192 411	115 740
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	20 000
Summa obeskattade reserver	50 000	20 000
Långfristiga skulder	5	
Övriga skulder till kreditinstitut	347 728	319 320
Övriga skulder	5 367 132	506 293
Summa långfristiga skulder	714 860	825 613
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	276 083	160 081
Leverantörsskulder	9 927	18 453
Skatteskulder	46 211	36 360
Övriga skulder	80 483	44 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	329 266	246 343
Summa kortfristiga skulder	741 970	505 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 699 241	1 466 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-11-30

2022-11-30

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-11-30

2022-11-30

Ingående anskaffningsvärden	1 310 235	726 315
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	435 055	583 920
Försäljningar/utrangeringar	-49 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 696 290	1 310 235
Ingående avskrivningar	-413 286	-217 894
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	10 432	-
Årets avskrivningar	-269 913	-195 392
Utgående avskrivningar	-672 767	-413 286
Redovisat värde	1 023 523	896 949

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-11-30

2022-11-30

Ingående anskaffningsvärden	50 000	-
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Aktier i uppsala taxi 100 000 AB		

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-11-30	2022-11-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 623 811 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	347 728	319 320
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	276 083	160 081
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Ställda säkerheter	2023-11-30	2022-11-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	737 075	533 791
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	737 075	533 791
--------------------------	---------	---------

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Mohammed Omar Azamy

Mohammed Omar Azamy

2024-06-07